PORTARIA PROPEX N° 023/2016 – DE 12 DE FEVEREIRO DE 2016

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado em Engenharia

Florestal

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Florestal, DESIGNA:

Presidente Prof. Dr. Marcelo Diniz Vitorino (FURB)

Titulares

Prof. Dr. Benedito Cortês Lopes (UFSC)

Prof. Dr. Ricardo Bittencourt (FURB)

Suplente Prof. Dr. Eduardo Adensky Filho (FURB)

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “COMPARAÇÃO DA
ENTOMOFAUNA ATRAÍDA POR ARMADILHA LUMINOSA E ETANÓLICA NA
ÁREA DO FAXINAL DO BEPE NO PARQUE NACIONAL DA SERRA DO ITAJAÍ -
SC”  da mestranda Paula Adriana da Costa a se realizar no dia 26 de fevereiro de 2016, às

14horas, na sala D 006 do Campus II da Universidade Regional de Blumenau.

Blumenau, 12 de fevereiro de 2016.

Prof. Dr. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura